[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
второго созыва

РЕШЕНИЕ

29 февраля 2012 года                                                                                                     № 208
О приеме контрольных полномочий
В соответствии со статьёй 3 Федерального закона от 07 февраля 2011 г. № 6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", статьей 38 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением Совета депутатов Никольского городского поселения от 09 ноября 2011 г. № 164, Совет депутатов Подпорожского муниципального района
Р Е Ш И Л :
1. Принять Контрольно-счетной комиссии муниципального образования "Подпорожский муниципальный район Ленинградской области" полномочия Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования "Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области".

2. Главе Подпорожского муниципального района В.В. Мосихину заключить соглашение с Советом депутатов МО "Никольское городское поселение" о приеме Контрольно-счетной комиссии муниципального образования "Подпорожский муниципальный район Ленинградской области" полномочий Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования "Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области" по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

           Глава  муниципального образования                                                    В.В.Мосихин